ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»
(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ

01 03 2021 год
г. Похвистнево

О создании студенческого спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в колледже,
развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом

1. Создать на базе колледжа студенческий спортивный клуб «Триумф».
2. Назначить руководителем клуба Дмитриева А.К., преподавателя

физического воспитания.
3. Утвердить Устав о студенческом спортивном клубе.

4.У твердить совет клуба в следующем составе:
1) Карпенко Сергей Евгеньевич, группа 121Н, председатель совета клуба;
2) Костин Антон Васильевич, группа 821Н;
3) Соболева Алена Евгеньевна, группа 611;
4) Журавлев Денис Петрович, группа 522;
5) Орлов Денис Вячеславович, группа 521;
6) Шилова Елена Александровна, группа 421.

5. Дмитриеву А.К., руководителю клуба, совместно с советом клуба
разработать символику клуба, составить план работы на учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.Г. Иванов

		2021-09-08T17:29:58+0400
	Иванов В.Г
	я подтверждаю копию этого документа своей удостоверяющей подписью